БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

КЫЗЫЛ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
(БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ
КЫЗЫЛ АУЫЛ СОВЕТЫ)

	[image: image1.png]

	              АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЫЗЫЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(КЫЗЫЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АЛЬШЕЕВСКОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)

                                   ҠАРАР                                                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                    15  июня 2017 й.                                          №  35                              15 июня 2017 г.

О внесении изменений  и дополнений  в постановление

№ 05  от 12 января 2016 года  «Об утверждении  программы «Стимулирование

 развития жилищного строительства на территории сельского поселения Кызыльский  сельсовет МР Альшеевский район в 2015-2017 годах»

В связи с ежегодной корректировкой мероприятий в ходе реализации  целевой программы «Стимулирование  развития жилищного строительства на территории  сельского поселения Кызыльский  сельсовет»  МР Альшеевский район в 2015-2020 годах», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести   в Муниципальную программу «Стимулирование  развития жилищного строительства на территории  сельского поселения Кызыльский  сельсовет»  МР Альшеевский район в 2015-2020 годах», следующие изменения :

1.1. Изложить подраздел  «Объемы и источники финансирования Программы» Паспорта  программы  «Стимулирование  развития жилищного строительства на территории  сельского поселения Кызыльский  сельсовет»  МР Альшеевский район в 2015-2020 годах» в следующей редакции:
Общий объем средств, привлекаемых для реализации Программы, составляет – 38131 рублей 57 копеек
в том числе 2015 г.- 0 руб., 2016 г-  0 руб., 2017г- 38131 руб.57 коп., 2018 г.-0 руб., 2019 г-0 руб., 2020г-  0 руб.
1.2. Изложить раздел  2 Программы «2.Механизм реализации и комплекс программных мероприятий», подраздел 2.1 «Разработка и утверждение документов территориального планирования», таблицу «Перечень планируемых работ по разработке документов территориального планирования» в новой редакции:

Перечень планируемых работ по разработке документов территориального

планирования

Основное мероприятие «Проведение  работ по землеустройству, оформлению прав пользования на землю»

                                                                                                                     ( рублей, копеек)

	Наименование работы

(инженерные изыскания, генеральный план,  ПЗЗ) с указанием поселения, населенного пункта
	Средства республиканского

бюджета, в т. ч.
	Средства местного бюджета, в т. ч.

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Услуги по разработке схем территориального планирования(изготовление техпаспорта и техплана ГТС)

	37131,57

	Прочие работы и услуги

	1000

	  Итого:
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	38131,57
	0
	0
	0

2.Обнародовать настоящее постановление в установленных местах и на официальном сайте сельского поселения Кызыльский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением муниципальной программы, утвержденной настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Кызыльский сельсовет                                                     Х.Х. Хабибуллин